平成２２年８月３０日

報 道 各 位

敦賀市姉妹都市提携委員会
（事務局 国際交流貿易課）

’１０東海市友好親善使節団の市長表敬訪問について

 姉妹都市東海市より使節団が来敦し、市長表敬を行いますので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１ 日 時   平成２２年９月６日（月） ９：００～

２ 場 所   市役所 ２F 特別応接室

３ その他

’１０東海市友好親善使節団：東海市長 金 鶴基 外５名
敦賀では敦賀祭りパレード等を視察

大韓民国東海市と敦賀市は昭和５６年に姉妹都市盟約を締結

問い合わせ先
国際交流貿易課 担当 喜多村
内線 ３１９

東海市友好親善使節団 団員名簿

                          ９月５日（日） ９：００  境港着

                                 １７：０１  敦賀駅着

                          ９月７日（火）１５：１５ 関西国際空港発

姓   名
所属 職位(職級)

漢  文 英文＆ふりがな

備考

東海市庁 東海市長 金  鶴 基
KＩＭ  ＨＡＫ ＫＩ
キム  ハッキ

東海市議会 副議長 李  基 準
ＬＥＥ ＫＩ ＪＵＮ
イ   ギジュン

東海市庁 通商協力教育課長 洪  淳 旺
ＨＯＮＧ ＳＯＯＮ ＷＡＵＧ
ホン   スンワン

   " 生涯学習係長（通訳） 趙  龍 字
ＣＨＯ ＹＯＮＧ ＣＨＡ
チョウ ヨンジャ

    " 秘書（随行） 李  佶 勇
LＥＥ ＧＩＬ ＹＯＮＧ
イ   ギルョン

    " 交流協力担当 金  鐘 斗
ＫＩＭ ＪＯＮＧ ＤＵ
キム  ジョンドウ

	④-1'10東海市友好親善使節団の市長表敬訪問について
	④-2東海市友好親善使節団名簿